Classificacao Definitiva - Processo Seletivo 2024
l’ﬁ. PARI_EIEAEIIETFHZAR% SECRETARIA M. DE EDUCACAO DE ALMENARA

UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTORIA. CNPJ: 31'975'138/0001-30
Telefone: (33)3038-2160 - E-mail: educacao@almenara.mg.gov.br

Pos.

1°

20

30

4°

5o

6°

Professor PEB - Lingua Portuguesa - Efetivo

Escola de

Nome N Ocorréncia Avaliac¢do de
Lmi’g’a? no Disciplinar Desempenho
Municipio de Satisfatéria
Almenara
TATIANE VIEIRA SILVA E.M Pré-escolar Nao Sim
Edna Costa
ALBERTO LUIS CHAVES ALVES E.M Monteiro Nao Sim
Lobato
FABIANA DE OLIVEIRA SANTOS E.M Pré-escolar Nao Sim
Cecyhélia Tupy
CLAUDIA SANTANA AVELAR E.M Pré-escolar Nao Sim
Edna Costa
KATIA SIRLENE RODRIGUES DUARTE E.M Comandante Nao Sim
Carlos Gongalves
ELOAH RAMOS VIEIRA E.M Corina Ferraz Nao Sim
de Brito

Habilitacdao/Escolaridade

Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo
Licenciatura plena com habilitagdo especifica no componente da convocagdo

Licenciatura curta com habilitagdo especifica no componente da convocagdo

Tempo na Rede
Municipal como
efetivo (Dias)

7647
7459
3955
3929
3571

3947

Tempo de
servico na
funcao na
escola
pleiteada
Sim

PAGINA 1

Data Nasc.

18/09/1978

02/02/1978

22/09/1982

14/11/1972

21/12/1977

03/03/1979



