

Classificação Definitiva - Processo Seletivo 2024

SECRETARIA M. DE EDUCAÇÃO DE ALMENARA

CNPJ: 31.975.138/0001-30

Telefone: (33)3038-2160 - E-mail: educacao@almenara.mg.gov.br

Professor PEB - Língua Portuguesa - Efetivo

Pos.	Nome	Escola de Lotação no Município de Almenara	Ocorrência Disciplinar	Avaliação de Desempenho Satisfatória	Habilitação/Escolaridade	Tempo na Rede Municipal como efetivo (Dias)	-	Data Nasc.
1°	TATIANE VIEIRA SILVA	E.M Pré-escolar Edna Costa	Não	Sim	Licenciatura plena com habilitação específica no componente da convocação	7647	Sim	18/09/1978
2°	ALBERTO LUIS CHAVES ALVES	E.M Monteiro Lobato	Não	Sim	Licenciatura plena com habilitação específica no componente da convocação	7459	Não	02/02/1978
3°	FABIANA DE OLIVEIRA SANTOS	E.M Pré-escolar Cecyhélia Tupy	Não	Sim	Licenciatura plena com habilitação específica no componente da convocação	3955	Não	22/09/1982
4º	CLÁUDIA SANTANA AVELAR	E.M Pré-escolar Edna Costa	Não	Sim	Licenciatura plena com habilitação específica no componente da convocação	3929	Não	14/11/1972
5°	KÁTIA SIRLENE RODRIGUES DUARTE	E.M Comandante Carlos Gonçalves	Não	Sim	Licenciatura plena com habilitação específica no componente da convocação	3571	Sim	21/12/1977
6°	ELOAH RAMOS VIEIRA	E.M Corina Ferraz de Brito	Não	Sim	Licenciatura curta com habilitação específica no componente da convocação	3947	Não	03/03/1979

PÁGINA 1